

体彩大乐透奖池升至 51.84 亿

云南彩友擒 1 注 1600 万

本报讯 记者金海燕报道 又现 1600 万元封顶大奖! 3 月 19 日, 体彩大乐透第 18031 期前区开出号码 03、08、13、17、23, 后区开出号码 05、11。本期全国中出 1 注头奖, 单注奖金为 1600 万元(含 600 万元追加奖金), 被来自云南的幸运购彩者收入囊中。

数据显示, 该注 1600 万元出自丽江市, 中奖彩票为一张 5 注

15 元投入的单式追加票, 其中 1 注号码击中头奖。值得一提的是, 由于采用了追加投注, 该幸运儿在头奖方面要多拿了 600 万元, 从而使得单个头奖奖金达到了封顶的 1600 万元。

本期二三等奖的奖金成色不错。二等奖中出 83 注, 每注奖金为 11.57 万元; 其中 26 注采用追加投注, 每注多得奖金 6.94 万

元。追加后, 二等奖单个总奖金为 18.51 万元。三等奖中出 660 注, 每注奖金为 5698 元; 其中 198 注采用追加投注, 每注多得奖金 3418 元。追加后, 三等奖单个总奖金为 9116 元。

奖号方面, 前区 03、08、13、17、23 的分布较为靠前, 开出了除 3 号段外的号码。最小号码开出 03, 该号为隔期开出号码, 于

最近 6 期之内中出 3 次, 较热; 0 号段上还开出了 08; 1 号段上开出 13、17; 17 是前区较冷号码, 此前有 22 期没有露面, 本期开出; 2 号段上开出 23, 该号为前区最大号码; 3 号段上号码集体“隐身”。

后区开出 05、11 一小一大号码, 11 复制上期(第 18030 期)奖号, 该号于最近 5 期之内

开出 3 次, 较热。此外, 前区和后区没有超过 20 期没有露面的号码。

冷号方面, 截至目前, 前区的 27 已有 29 期没有露面, 正持续走冷。

本期开奖结束后, 51.84 亿元滚存至 3 月 21 日(周三)开奖的第 18032 期, 这一水位较上期继续上涨, 再创历史新高。

● 2018 年第 11 周彩市回顾(3 月 12 日—18 日)

体彩单周筹集公益金 7.02 亿

本报讯 记者于彤报道 3 月 12 日至 18 日, 体彩全国联销游戏(大乐透、7 星彩、排列 3、排列 5、传统足彩、竞彩)共计销售 30.05 亿元, 筹集公益金 7.02 亿元。当周销量比上周增加 1253 万元, 环比增长 0.41%; 比去年同期增加 5.31 亿元, 同比增长 21.48%。当周共开出 9 注 500 万元及以上头奖, 其中体彩大乐透 6 注, 7 星彩 2 注, 足彩 1 注。

大乐透开出 6 注千万大奖

当周大乐透销售 6.52 亿元, 筹集公益金 2.35 亿元, 当周销量比上周增加 1682 万元, 环比增长 2.64%; 比去年同期增加 7463 万元, 同比增长 12.90%。

当周开出 6 注 1000 万元及以上头奖, 其中包括 2 注 1600 万元彩市封顶大奖。湖北、吉林彩友分别中得 1 注 1600 万元, 河南、河北、广西、江苏彩友各收获 1 注 1000 万元。自 2 月 12 月第 18019 期以来, 大乐透累计开出 21 注头奖, 全部为 1000 万元及以上大奖。奖池于当周首次突破 51 亿元大关并实现三连涨, 第 18030 期开奖后升至 51.52 亿元, 比上周增长 6658 万元。由于近期头奖注数不多, 大乐透奖池已连续 18 期上涨。

截至第 18030 期开奖结束, 体彩大乐透在 2018 年共开出 73 注 500 万元以上头奖, 其中 45 注为 1000 万元及以上大奖, 千万大奖占头奖比例达 61%。

足彩开出 1 注 500 万头奖

当周竞猜型游戏销售 21.43 亿元, 筹集公益金 3.93 亿元。当周销量比上周减少 587 万元, 环比降低 0.27%; 比去年同期增加

4.71 亿元, 同比增长 28.17%。

当周竞彩销售 19.54 亿元, 筹集公益金 3.51 亿元, 其中竞彩足球销售 16.87 亿元, 竞彩篮球销售 2.67 亿元, 名次销售 40 万元。当周竞彩销量比上周减少 897 万元, 环比降低 0.45%; 比去年同期增加 4.34 亿元, 同比增长 28.58%。当周, 竞彩普及日进入第二周, 近两周的周销量均在 19 亿元之上, 和今年前 9 周相比, 增幅超过 15%。

当周传统足彩 14 场胜平负、任选 9 场、4 场进球、6 场半全场胜平负各开奖 4 期, 与上周持平, 总销量 1.89 亿元, 筹集公益金 4158 万元。当周销量比上周增加 309 万元, 环比增长 1.66%; 比去年同期(14 场胜平负、任选 9 场、4 场进球、6 场半全场胜平负各开奖 4 期)增加 3666 万元, 同比增长 24.06%。

14 场胜平负销售 9082 万元。当周开出 1 注 500 万元头奖, 出自 3 月 16 日开奖的第 18036 期, 竞猜对象为 2 场亚冠、4 场欧冠、8 场欧联, 猜对比例不足 10% 的比赛有两场, 欧联里昂主场负于莫斯科陆军的猜对比例为 7.63%, 欧冠曼联主场负于塞维利的猜对比例为 7.71%, 当期奖池滚存 323 万元。3 月 17 日开奖的第 18037 期, 开出 35 注 29 万元头奖, 奖池被清空; 3 月 18 日开奖的第 18038 期开出 12 注 98 万元头奖; 3 月 12 日开奖的第 18035 期头奖注数较多, 开出 276 注 49324 元头奖。

任选 9 场销售 9626 万元, 单注最高奖金出自 3 月 16 日开奖的第 18036 期, 开出 443 注 34680 元头奖; 单注最低头奖出

自 3 月 12 日开奖的第 18035 期, 开出 34475 注 501 元头奖。

4 场进球和 6 场半全场胜平负销售 193 万元。

截至第 18038 期开奖结束, 14 场胜平负在 2018 年共开出 85 注 100 万元以上大奖, 其中包括 6 注 500 万元。

7 星彩开出 2 注 500 万头奖

当周 7 星彩销售 3677 万元, 筹集公益金 1360 万元。当周销量比上周增加 83 万元, 环比增长 2.30%; 比去年同期减少 464 万元, 同比降低 11.21%。当周开出 3 注头奖, 均被河南彩友中得, 其中包括 2 注 500 万元和 1 注 305 万元。奖池于第 18030 期开奖后被清空, 这也是 7 星彩奖池今年以来第 8 次被清空。截至第 18030 期开奖结束, 2018 年 7 星彩累计开出 27 注头奖, 其中包括 8 注 500 万元。

当周排列 3 销售 9947 万元, 筹集公益金 3382 万元。当周销量比上周增加 72 万元, 环比增长 0.73%; 比去年同期减少 1227 万元, 同比降低 10.98%。当周仅有 1 期返奖率超过 53%, 出自 3 月 15 日开奖的第 18067 期, 返奖率为 57%。

当周排列 5 销售 7202 万元, 筹集公益金 2664 万元。当周销量比上周增加 1 万元, 环比增长 0.02%; 比去年同期增加 241 万元, 同比增长 3.46%。当周排列 5 共开出 444 注 10 万元大奖, 周返奖率达 61%, 仅有 1 期返奖率超过 53%, 3 月 16 日开奖的第 18068 期返奖率高达 232%。截至第 18070 期开奖结束, 2018 年排列 5 共开出 3587 注 10 万元大奖。

● 省市专递

年销量首次突破 60 亿

安徽召开 2018 年体彩工作会

3 月 13 日至 14 日, 2018 年安徽省体彩工作会议在合肥召开。本次会议的主题是学习贯彻“十九大”精神, 做“责任彩票”。会议邀请了国家体育总局体彩管理中心市场监管处处长冯欣到会就“责任彩票”进行了专题培训。省体育局党组书记、局长高维岭出席会议并讲话。

高维岭在会上作了题为《不忘初心, 牢记使命, 在新的历史起点践行责任彩票》的讲话。他说:

“2017 年, 我省体育彩票销量首次突破 60 亿元, 同比增长 15.9%。对于新一年的体彩工作, 他提出三点要求: 坚持公信为基, 坚持公众为本, 坚持公益为魂, 为全省经济社会发展作出更大贡献。”

本次会议还安排了先进市县体育行政部门、优秀体彩分中心和专管员进行工作经验交流, 为去年在党建、发展中取得突出成绩的集体和个人颁发了奖状。

(魏建军)



高维岭(右)和冯欣(左)向获得“责任彩票标兵”称号的许瑞兵颁奖

针对胆拖投注开展

内蒙古体彩 11 选 5 派奖进行中

3 月 10 日至 4 月 6 日, 内蒙古体彩推出“你中奖, 我买单”活动, 针对 11 选 5 的部分胆拖投注中奖票进行。

本次活动只针对任选四、任选五的两种基本投注方式的三种胆拖投注方式进行, 包括任选四

的 3 胆全拖、任选五的 2 胆全拖、任选五的 4 胆全拖。活动期间, 任选四的 3 胆全拖单注奖金由 156 元升至 172 元, 任选五的 3 胆全拖单注奖金由 540 元升至 596 元, 任选五的 4 胆全拖单注奖金由 540 元升至 554 元。(李欣)

非当地户籍人员也可申请

浙江嘉兴体彩征召销售网点

即日起至 3 月 26 日, 浙江嘉兴体彩面向社会征召体彩销售网点, 并公布了征召区域(详见嘉兴体彩网)。本次征召覆盖嘉兴五县两区, 计划新增 100 个销售网点。

申请者需填写好《嘉兴市体育彩票销售门店申请表》, 提供身份证原件及其正反面复印件一份, 非本地户籍人员携带有效期内的居住证及其复印件一份; 高中及以上学历证明原件及其复印件一份; 需要有符合阳光征召区域范围内的意向申请地址。嘉兴

体彩中心不收取任何加盟费用, 只收取设备押金 1 万元/台(退点之后全额退还)。

嘉兴市 2017 年所有体彩销售网点的年平均单机销量在 160 万元左右, 按照销售佣金 8% 计算, 每家销售网点年均佣金收入在 12.8 万元左右。

为了更好地扶持和鼓励新增销售网点, 凡是 2018 年度新增的销售网点和行业渠道, 在符合条件的基础上, 省市中心将对其给予一定的开业扶持奖励费用。(宗合)

附: 2018 年第 11 周体彩销量数据表

玩法	当周销量	筹集公益金	环比增长	环比增幅	同比增长	同比增幅
大乐透	6.52 亿	2.35 亿	1682 万	2.64%	7463 万	12.90%
7 星彩	3677 万	1360 万	83 万	2.30%	-464 万	-11.21%
排列 3	9947 万	3382 万	72 万	0.73%	-1227 万	-10.98%
排列 5	7202 万	2664 万	1 万	0.02%	241 万	3.46%
传统足彩	1.89 亿	4158 万	309 万	1.66%	3666 万	24.06%
竞彩	19.54 亿	3.51 亿	-897 万	-0.45%	4.34 亿	28.58%
合计	30.05 亿	7.02 亿	1253 万	0.41%	5.31 亿	21.48%